关于银川市热力公司唐徕锅炉房
热源改造项目节能评审的批复
银川市热力公司：
    你单位报来的《关于银川市热力公司唐徕锅炉房热源改造项目节能评审的请示》和节能分析文件已收悉。根据《自治区经济和信息化委员会政府信息公开指南和目录》中“固定资产投资项目节能评估与审查”要求，9月2日组织专家进行了项目评审，依据专家组评审意见，同意通过该项目的节能审查，9月5号出具了《关于银川市热力公司唐徕锅炉房热源改造项目节能评审的批复》（宁节能评审发【2016】37号）。
    同时要求你单位： 1、项目采用的节能措施要与主体工程同时设计、同时施工和同时投入使用，不得选用淘汰落后机电设备、工艺技术方案等； 2、项目建设地点、建设规模、用能结构和用能工艺发生重大变动，或年能源消费量超过原定消费量10%的，应当重新申请节能评估和审查； 3、项目建成后，须向我委提出专项验收申请。